
UCHWAŁA Nr III/23/18
RADY MIASTA ŻYRARDOWA

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania stałej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Żyrardowa

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) Rada Miasta Żyrardowa uchwala, co następuje:

§1.
Powołuje się stałą Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Żyrardowa 

w następującym składzie:

1. Jarosław Gejcyg

2. Edyta Lubańska

3. Artur Pietruszewski

4. Arkadiusz Rzepecki

5. Sławomir Wardziak.

§2-

Przedmiot działania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Żyrardowa stanowią 

zagadnienia z zakresu:

- rozpatrywanie skarg na działanie prezydenta i gminnych jednostek organizacyjnych, 

-rozpatrywanie wniosków i petycji składnych przez obywateli.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

PRZEWODNICZĄCY
HAę^^S7A,ŹYRĄRDQWA

*&szard/M irgos


